
Протокол рассмотрения заявок
на участие в конкурсном отборе

от 29.08.2023 J\Ъ 1

Российская Федерация, 694490, Сахалинская

(место рассмотрения и оценки заявок)

1. Повестка дня
1.1. ПовеСткой дня явJUIется рассмотрение и оценка заlIвок на участие в конкурсном

отборе в порядке, установленном постановлением администрации муницип€rльного
образоваНия городской округ кохинский> от 20.07.2017 М 683 коб утверждении порядка
отбора многоквартирIIых домов и предоставления субсидии из бюджета муниципzrльного
образования городской округ кохинский) на ремонт общего имущества многоквартирных
домов)) (далее - Порядок).

Вскрытие конвертов с зiUIвками на участие в конкурсном отборе было проведено
28 авryста 202З года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федераци i,694490,
Сахалинская обл., Оха г, ул. ЛЕНИнА, 13, 201 каб,

2. СуществеIIные условия договора
наименование объекта конкурсного отбора: Ремонт общего имущества многоквартирных

домов муниципаJIьного образования городской округ кохинский>.

Сумма субсидии составJIяет: 1 001 бЗ7,Зб (один миллион одна тысяча
семь) рублей 36 копеек.

Источник финансировЕlния: бюджет муниципального образования городской округ
(Uхинскии)).

Место доставки товара, выполнения работы или окЕвания услуги: Российская Федерация.
округ кОхинский>.

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: 60 дней с

28 ацryста 2023 года
(дата подписания протокола)

шестьсот тридцать

ня многоквартиDных в

3. Информация об
Организатор

организаторе и участниках
конкурсного отбора:

конкурсного отбора
с],рАциJI муни

вА родской окр инскии" БлАсти

участник М 2: общество с ограниченной ответственностью <доверие>" Российская
Ф.д.пuц"". Cu**"nc** обrru"r"... Oru. yn. Л""""u.23. оф. 6



4. Информация о комиссии

Комиссия:
городской округ кохинский> от 10.06.2019 Jrlb 395.

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке з€UIвок
отборе присутствовшIи:

на участие в конкурсном

Председатель комиссии: Шальнёв Игорь Анатольевич
Зам. председателя комиссии: Кузнецов Максим ГDигооьевич
СекретарЬ комиссии: Дурнова Екатерина Андреевй
Член комиссии: Ольга Леонидовна Суворова

Количество присутствовавших членов
члены комиссии отсутствуют.

комиссии: 4 (четыре), из них не голосующие

Комиссия правомочна осуществлять свои фУнкции в соответствии с рtвделом II Порядка.

5. Результаты рассмотрения заявок
5,1 Комиссия рассмотрела зiUIвки на участие в конкурсном отборе на предмет

соответствия требованиям, установленным Порядком и приняла следующие решения:

По окончании срока подачи зЕUIвок на участие в конкурсном отборе подано заявок - з
(три) шт.: 

r l

из них соответствуют требованиям - 3 (Iри) шт.:
отклонено заявок - 0 (ноль) шт.

ИнформаЦия об участниках конкурсного отбора, зruIвки на участие в конкурсном отборе
Ix были Dассмотпены:оiорых оьши ы:

Нопrер
заявкll

faTa и
вреDIя
подачII
]arIBKIl

Информация об участнике
Результаты

рассмотрения заявок

1
17.08.202з

10:13

Общество с огрЕtниченной ответственностью
кПартнерГрупп>
ИНН:6506908486
КПП:650601001
Почтовый адрес: 694490, Саха.rrинская
область, г. Оха, ул. Красньrх Партизан, д,7lЗ

Соответствует
требованиям

2
17.08.202з

10:57

Общество с ограниченной ответственностью
<.Щоверие>

ИНН: б506010325
КПП:650601001
Почтовый адрес : 69 4490, Саха_тlинская
область, г. Оха, ул. Ленина,23, оф. 6

Соответствует
требованиям

аJ
24.08.202з

16:33

Общество с ограниченной ответственностью
кУправдом Тунгор>
ИНН:6506010325
КПП:65060100l
Почтовый адрес: 69 4490, Саха-rrинская
область, с. Тунгор, ул. Ленина,2А

Соответствует
требованиям



настоящий протокол подлежит рiвмещению на официальном сайте
муниципirльного образования городской округ кохинский> wщry.аdm-оkhа.ru
рабочих дней с даты проведения конкурсного отбора.

Подписи членов комиссии:

5,2, Комиссия осуществила проверкУ зiUIвок на предмет соответствия предоставленного
пакета документов п. 2.6. Порядка.

5.1. Результаты оценки заявок
5,1.1. Комиссия оценила зЕUIвки Еа участие в конкурсном отборе, установленнымПорядком и приняла следующие решения:
- все участники конкурсного отбора соответствуют требованиям, установленным

Порядком и прошли конкурсный отбор.
5,2,1. Комиссия осуществила оценку многоквартирньж жилых домов, представленных в

зtUIвкаХ участникОв на получение субсидии, присвоила баллы в соответствии с критериями,
определиЛа проценТ возмещенИя стоимоСти рабоТ от смеТ расходов на ремонт обще.о
имущества и сумму предоставляемой субсидии (приложение М 1 к Протоколу), согласно
Порядку.

б. Публикация и хранение протокола
администрации
в течение 10-ти

Председатель комиссии Шальнёв Игорь
Анатольевич

Зам. председателя комиссии Кузнецов Максим
Григорьевич

член комиссии Суворова Ольга
Леонидовна

Секретарь комиссии .Щурнова Екатерина
Андреевна

(Подпись)



tr

Е,:
i Фцо тхЕ 9>оу
о

эээ
r

э?
ээ
э
N

\о
d

ф
и

=ь
оол
9-6,оаЕ}
9*--
зь
-a, Ф

ссс и
d

ооо
l
ооо
r

d

-р=Ф(Б
9улрю.:i,s Х-оо
>ь
,1 ýчю

ээ
ь
о

rа

сс
с

N

€
N

t
d
ффи
ь

=

Бх\оооо
=Ф
=фьо

с
сс
ь ь

iэсэа ю€ lg

ь

FОл96ýа
Ья*Е
dо

Бч
(_)

ээээ
N

ос
ооооо

о
оооо

ýЕаЕ€3 с
L

э\
ь

L
Е:{

U

-

оФ

уЁ
ь ь ь

Fоto
о
d
Ф

о

о
Е
F
=с
а

с
ф

Е
FЕс:
о

ф

Ф

о-
F

Фо

ц

N

Ф

J

dх
L

r

ь
6

х

dоч
j

dх

J

?
Ф
Фо
(-)

Ё

х

*Ё

dФЕ
=2
Ёg
ЕФФ5

д

Ф

о.
Ф
фац

о

о
а
Ф

Fа

ЕЕ-ооЕ*о *а
аЕ
ýdл iUl-aьý

Fл
l;б

Е*v цЁсQ у
лot бl :2о ;''с\ ЁФ-rc tu

Lr9
tц (-.) n

Ё!0):m:Б l
ъ la\
lr=EХоо 

=-Yп *
L<з оlr

Ф
i
\о
о
t.i
о
Е
Ф*
tr
L)
ндФЕ>ФаrEJEФЕ

QбФtr
- 

rL!
х
даоFоv*
*
t
*
Ф
i
l
он*Fо
Е
dо
Ео
Е{

х
*q
*
Yл
х
fl
*л
ts*
Е.аб
пv
о
Erо
*
Е



Ф
9,ý

б эч
юс
о

оооо
о
N

о
оо
r

о
ооо
Ф

со
ооооФ

о
оооо

о
о
о

о
ооооФ

оN -l
*I
Ol*|

о9.

ýю
Ф

N

и

d

пь
dблчб ъ,

зь_-Ф

со
о
б

l=lOlO

l"

оqо
ol

ооо
а
о

ссоо
оо
оо

ь
Ф
9ю
Ф

о
аб

ьq
Nюю

фr

ý9
9 ro.:
d,s Х
-oqý lч

=t:

ооо
о
N

оо
Ф

о
N

ооо
ь

о
о

оо,о
9

о
о

оо
оо

оо
о

+

юб
N

-lчlФl

ý|

ý.
Фюr
о:

ф
ф

5л
J@
@q

чо
>й
о

оо.ооооо

сс
ссссс

ссссс
:

Фо
ооо
d

о
олоа
о

оо
ооо

ооо
о

оо
а
Ф
о

фл

Ф
N
Ný

ою
ФN

ю

э
-1
о]

ф,
ф

Fч^
Еч
о\=ья
qЕ
dо
F=lФхо
с)

оо.
ооо

ссс
сс

а
оо
о
N

о
о
о
оN

оо.
о
о
ь

оq
о
о
о

sl
оlOl

зl-l

оо
о
ь

с?
}
Nэ
9

оо
ý
Ný

сс
о
6
N

llоЦ9trх960в: Б5 j q
Б Е 8.в ё
\оd 

=о-q

эФ
о\ою

ё\оь
ё\ою

sо
9 о о

9 ою ою

I

F

о9
1Б
ofьZЁ

с 9 ь € 9 ю 9 ю ь €

Fою
а
E{

с0

э
а

о

i
а

с

Ф

F
с

с

Е

9

о

а
Е

а:
о

ф
о
n

о
tr
FЕо

а

a
F

с

с

э-
='а:
q

в

F
Ес

с

с
Ф

о
F

а

dу

g

ь

d
о

ФБ

х
(J

ь
9

ы
Фц
х

dа

бlхl

?l

I

I

-l.l
цli
dl

clol
Ol(
.l

а,

ý
Ei

фо

F

f

q
Е

cj

=ъ -| -|
I

-| -| "l -|,

=Е
ýg

ЕФФJ
sx
дd

dа

Ф

а
Ф
ф

ц
о

q

q
L-q

Fа
Ё
ооо

а.
2

r-

r{
Ф
а

ооо

Х .'
У C.l!a .i
о l^.lL.- laЬФоЁп Еi,t1 о!nR[
ýdБ х
с!б Ел|=*2ю а

ýФ a, t
,*tr=Елц нUvvЁлу
лL

9\н Ёýла
!m

F.9
Ф
J
iь
Ец
оlr
Ф
Ё
l
\оо
н*
v
Е
Фл
ц()
t
Фьл
*
*
Фхъ
!

х
*л
9
t*чч
ts
Е
*
Ф
J
i
о+
F.
9

tr
Е
9Е2о
Еt
х
*
*л*ts*Fл
б
m
Еч
kл
*
Е
д
i
Ф
J
Фа
Фч

r!

д
*
trл
Ф
m
Фц


